

NO: MTL/PUR/22/2010-11/TOOLS/Pt-II/138

Date: 20-07-2020

To

**Type of Tender : Limited single bid tender.**

**Bid closing date : 04/08/2020 at 2:00 PM**

**Bid opening date :**

**EMD : As per annexure-I of the NIT**

**ASSAM GAS COMPANY LIMITED** invites quotation for supply of the materials as per enclosed Annexure – II

**Terms & Conditions for Limited Tender**

**1. The bidder should quote their rates with applicable GST, freight etc. as per the FORMAT Given below:-**

Item No./Mat. Code	Material Description	Unit	Rate/Unit (INR) (A)	Freight @% (B)	GST @% (C)	Amount/Unit INR (FOR Duliajan) (A)+(B)+(C)=D	Qty (E)	Total Amount (INR) (D)X (E)

2.The TOTAL AMOUNT shall be in figure as well as in words. No overwriting shall be allowed In case of discrepancy, the rates quoted in words shall be considered to be correct.

3. Sealed envelope containing the bid duly filled in as per above Format on bidders letter head should reach Dy General Manager (Materials), Assam Gas Company Limited, Duliajan-786602,Dist. Dibrugarh (Assam) on or before the bid closing date and time as mentioned above. If the bid closing date happens to be holiday / bandh called then the next full working day will considered as bid closing day.

4. The Sealed envelope containing the bid shall be marked at the top of the envelope with the following.

- AGCL Tender No
- Bid Closing date
- Bidder's Name
- Brief description of supply

b)Sealed envelope without mention of the above information in the envelope shall not be considered for bid evaluation.

Cont'd...P/2

5. **Validity** : The bid must be valid for 90 days from the date of opening of the bid.

6. **Delivery**: The ordered materials shall have to be delivered at AGCL's stores, Duliajan within 30 (Thirty) days from the date of receipt of the Purchase Order by Fax/Email etc.

7. **Liquidated Damage** : The completion of delivery of the entire quantities of Materials as mentioned above within the schedule date of completion of delivery shall be deemed to be the essence of the contract. In case of delay in delivery of the materials within the stipulated period, unless such delay is attributable to owner (AGCL) or to Force Majeure, there will be reduction in contract value @0.5% (point five percent) for undelivered quantities of materials for each week of delay or part thereof subject to maximum of 5% (five percent) of the total contract value as liquidated damage. The Liquidated Damage charge shall be recovered from the supplier's bill invoice.

8. **Guarantee/Warranty: Guarantee/Warranty shall stand as per Manufacturer warranty Certificate**  
**Warranty should be survived for minimum 12 months from the date of supply.**

9. **Documents/Certificates to be submitted:** The eligible vendor has to submit s along with supply of materials

i) **Item Sl no. 1** annexure II of the NIT. Hazardous Area (Zone-II) Applicability Certificate

ii) **Item Sl no. 2** annexure II of the NIT. Calibration Certificate

10. **Payment:** 100% Payment shall be made to the supplier within 30 (thirty) days after receipt and acceptance of materials against submission of original invoice in triplicate along with all relevant documents as per NIT & Purchase Order

11. Conditional bids are liable to rejection at the sole discretion of the Company.

12. **Applicability of Law & Jurisdiction** : The Order shall be governed and interpreted in accordance with the applicable laws of India and Dibrugarh Courts in the State of Assam shall have exclusive jurisdiction

13. The Company reserves the right of rejecting any or all bids accepting any bid in part, without assigning any reason.

Thanking You,

Yours faithfully,

For and on behalf of **MANAGING DIRECTOR**

NOO. Copy to-1.Sr Manager (System): For web hoisting the NIT in AGCL website.  
A soft copy of the NIT is e-mailed to you for your necessary action please.

**ASSAM GAS COMPANY LIMITED**  
**( A Govt.of Assam Undertaking )**  
**P.O.Duliajan – 786 602 Assam**  
**E-mail : agcmat2@ gmail. com. Fax No. 0374-2800557**

**ANNEXURE – I**  
**EARNEST MONEY DEPOSIT : (EMD)**  
**EMD to be deposited by the bidder is as follows:**

<b><u>Bid Offer VALUE ( Rs.)</u></b>		<b><u>EMD ( Rs. )</u></b>
Upto	<b>50,000</b>	<b>NIL</b>
<b>50,001 to</b>	<b>1,00,000</b>	<b>2000.00</b>
<b>1,00,001 to</b>	<b>2,00,000</b>	<b>4000.00</b>
<b>2,00,001 to</b>	<b>5,00,000</b>	<b>10,000.00</b>
<b>5,00,001 to</b>	<b>10,00,000</b>	<b>20,000.00</b>
<b>10,00,001 to</b>	<b>25,00,000 &amp;above</b>	<b>50,000.00</b>

## Annexure – II

Sl No.	Item No/ Item Code	Item Description	Unit	Qty
1	0211-7320	Differential Pressure Transmeter  Technical Specification: Smart Differential Pressure Transmitter Power supply 10.5 to 42 VDC output signal 4 to 20 mA + HART (R) maximum working pressure (MWP):21 MPA LRL/URL:40 KPA/40 KPA Calculation Range: 0 to 2540 mm WC	No	01
2	0211-7319	Pressure Transmeter  Technical Specification: Smart Differential Pressure Transmitter Power supply 10.5 to 42 VDC output signal 4 to 20 mA + HART (R) maximum working pressure (MWP):25 Kg/cm <sup>2</sup> Calculation Range: 0 to 21 Kg/cm <sup>2</sup> Kg/cm <sup>2</sup> Kg/cm <sup>2</sup>	No	01

**Sr. Manager (Mtls)-HOD**

**Copy to:-** 1. Sr Manager (System)-A soft copy of the NIT is e-mailed to you for web-hosting website

**Comparative Statement for Tender No.MTL/PUR/TOOLS/CIVIL/Pt.ii/2016/34 dtd. 29/09/2016**

As per NIT				M/s Steel & Industrial Stores				M/s L.B. Enterprise,				M/s Raju Hardware & Company, TSK				M/s Nandlal Brothers, Dibrugarh					
Sl. No.	Item	Unit	Qty	Basic Price (Rs)	GST %	GST Amount	Unit Rate (Rs)	Total Amount (Rs)					Basic Price (Rs)	GST@ 6%	Freight (Rs)	Unit Rate (Rs)	Total Amount (Rs)	Basic Price (Rs)	VAT@ 6%	Unit Rate (Rs)	Total Amount (Rs)
1	Ret Set Die with Cutter Set, Size:15mm,20 mm, 25mm, Make:INDER	Nos.	1	4500.00	18	810.00		5310.00					9400.00	564.00	2.00	9966.00	9966.00	7500.00	450.00	7950.00	7950.00
2	Ret Set Die with Cutter Set, Size:37 mm,25 mm, Make:INDER	Nos.	1	5800.00	18	1044.00		6844.00					1543.00	92.58	2.00	1637.58	1637.58	1543.00	92.58	1635.58	1635.58
3	Pipe Wrench, Size: 48" Make:Taparia	Nos.	1	6255.00	18	1125.90	5310.00						1139.00	68.34	2.00	1209.34	1209.34	1139.00	68.34	1207.34	1207.34
4	Pipe Wrench, Size:36" Make:Taparia	Nos.	2	3390.00	18	610.20	6844.00						438.00	26.28	2.00	466.28	932.56	258.00	15.48	273.48	546.96
5	Pipe Wrench, Size:24" Make:Taparia	Nos.	7	1730.00	18	311.40	7380.90						1798.00	107.88	2.00	1907.88	13355.16	1799.00	107.94	1906.94	13348.58
6	Pipe Wrench, Size:18" Make:Taparia	Nos.	3	1275.00	18	229.50	4000.20						338.00	20.28	2.00	360.28	1080.84	338.00	20.28	358.28	1074.84
7	Pipe Wrench, Size:12" Make:Taparia	Nos.	8	496.00	18	89.28	2041.40						197.00	11.82	2.00	210.82	1686.56	197.00	11.82	208.82	1670.56
8	Pipe Wrench, Size:10" Make:Taparia	Nos.	2	370.00	18	66.60	1504.50						224.00	13.44	2.00	239.44	478.88	224.00	13.44	237.44	474.88
9	Slide Wrench, Size:12" Make:Taparia	Nos.	9	384.00	18	69.12	585.28						302.00	18.12	2.00	322.12	2899.08	302.00	18.12	320.12	2881.08
10	Slide Wrench, Size:10" Make:Taparia	Nos.	4	280.00	18	50.40	436.60						136.00	8.16	2.00	146.16	584.64	250.00	15.00	265.00	1060.00
11	Slide Wrench, Size:6" Make:Taparia	Nos.	1	162.00	18	29.16	453.12						204.00	12.24	2.00	218.24	218.24		0.00	0.00	0.00
12	Screw Driver, Size:12" Plastic Handle,Make:Taparia	Nos.	7	102.00	18	18.36	330.40						268.00	16.08	2.00	286.08	2002.56		0.00	0.00	0.00
13	Plier Insulating 10" Make:Taparia	Nos.	2	625.00	18	112.50	191.16						765.00	45.90	2.00	812.90	1625.80		0.00	0.00	0.00

14	Plier Insulating 8" Combination, Make:Taparia	Nos.	4	223.00	18	40.14	120.36						155.00	9.30	2.00	166.30	665.20	155.00	9.30	164.30	657.20
15	Plier Insulating 6" Combination, Make:Taparia	Nos.	1	206.00	18	37.08	737.50						231.00	13.86	2.00	246.86	246.86	231.00	13.86	244.86	244.86
16	Torque Wrench Pre Adjuster Type, Make:Taparia	Nos.	4	8900.00	18	1602.00	263.14						4200.00	252.00	2.00	4454.00	17816.00		0.00	0.00	0.00
17	Hammer Cross Pane 2 LBS Make:Taparia,	Nos.	2		18	0.00	243.08						5500.00	330.00	2.00	5832.00	11664.00		0.00	0.00	0.00
18	Hammer Sledge 5 LBS Size: 3 1/2 Kg	Nos.	2	1035.00	18	186.30	10502.00						110.00	6.60	2.00	118.60	237.20		0.00	0.00	0.00
19	Hammer Ball Pane with handle 1/2 Kg Make:Taparia,	Nos.	1	269.00	18	48.42	0.00						127.00	7.62	2.00	136.62	136.62		0.00	0.00	0.00
20	Hammer Ball Pane with handle 1 LBS. (500 GR) Make:Taparia,	Nos.	2	364.00	18	65.52	1221.30						332.00	19.92	2.00	353.92	707.84		0.00	0.00	0.00
21	Survey Umbrella, Height 6-7' Folding water proof polyester fabric garden umbrella	Set.	2	3800.00	12	684.00	317.42						604.00	36.24	2.00	642.24	1284.48		0.00	0.00	0.00
22	Box Wrench 6-32mm with Wretched, Make:Taparia	Set.	1	2770.00	18	498.60	429.52						105.00	6.30	2.00	113.30	113.30	105.00	6.30	111.30	111.30
23	Ring Wrench,Complete Set, Size: 3/16" to 1"	Nos.	1	1492.00	18	268.56	4484.00						250.00	15.00	2.00	267.00	267.00	299.00	17.94	316.94	316.94
24	Spade No.6, Make: TATA	Nos.	2	350.00	0	63.00	3268.60						138.00	8.28	2.00	148.28	296.56	100.00	6.00	106.00	212.00
25	Hand Drill Machine. Size: 1/2"	Nos.	1	4500.00	18	810.00	1760.56						98.00	5.88	2.00	105.88	105.88	98.00	5.88	103.88	103.88
26	Ladder Aluminium, extended type. Size: 1/2"	Nos.	1	9500.00	18	1710.00	413.00						272.00	16.32	2.00	290.32	290.32	250.00	15.00	265.00	265.00
<b>TOTAL =</b>													<b>71508.50</b>					<b>33761.00</b>			

**Terms & Conditions:**

Sl. No.	As per NIT												M/s Raju Hardware & Company, Tsk	M/s Nandlal & Brothers, Dibrugarh
1	Make: For item Sl. No.1 (model No:-Det.1 (Electronic devices)												WACO (electronics)	WACO
	Sl. No. 2 to 9 Taparia												Complied	Complied
	Sl. No. 10 VASLD												Not Mentioned	India
	Sl. No. 11 to 22												Sl. No. 11 to 15 Complied, Sl.No. 16 to 17 not mentioned. Sl. No. 18 to 22 Complied	Sl. No. 14 to 15 Complied. Sl. No. 22 Complied
	Sl. No. 23 Eveready												Not Mentioned	Not Mentioned
	Sl. No. 24 to 26 Taparia												Complied	Complied
	Sl. No.27 Any best quality												Not Mentioned	Stanley
	Sl. No. 28 Audco												Complied	-
	Sl. No. 29 NRV or best quality												Not Mentioned	Prime
	Sl. No. 30 Magic or best quality												Not Mentioned	India
	Sl. No. 31 Paradise or best quality												Complied	Not Mentioned
	Sl. No. 32 Inder												Complied	Not Mentioned
	Sl. No. 33 Freemans												Complied	Complied

	Sl. No.34 to 35 Tapania														Complied	Sl. No. 34 Complied. Sl. No. 35 Not Complied
2	Validity: 90 Days														180 Days (upto 20/03/2017)	180 Days (upto 20/03/2017)
3	F.O.R.: AGCL's Stores, Duliajan														Complied	Complied
4	Guarantee: Guarantee shall stand as per manufacturer certificate for minimum period of 12 months														Complied	Complied
5	Delivery period: 15 Days														20.00	Complied
6	EMD: As per Annexure -I of the NIT														Complied	Complied





## ANNEXURE-I

Ref: NIT No. MTL/PUR/22/2010-11/TOOLS/Pt.II/138 dtd.  
20/07/2020

SI No.	Description of items	Unit	Qty
1	Timing Light with Cable	No.	1
2	Inside Micrometer	No.	1
<b>SI No.</b>	<b>Technical Specification:</b>		
1	"Make: Wilmar Model: W80578  Technical Specification: Self – Powered Timing Light for Waukesha gas engines, works with magnetos, Detachable inductive pick up hooked. Powered by 2 D cell batteries.		
2	"Make: Mitutoya.  Technical Specification: Digimatic Tubular LCD Inside Micrometer, Extension Rod Type, Inch/Metric Range: up to 24 inch. Accuracy:0.02 mm Resolution:0.01 mm Power Supply: Battery SR 44 or LR 44 Includes: Product Catalog and product in a carry Box. Material: Stainless Steel and Metallic Body. High Precision, Accurate reading Measurement, Anti Anti magnetic Dial. Button Function: Preset Button, Zero On/Off Display Type: LCD Display.		

Dy.General Manager